ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL

CNPJ:

RUA JOAO ASSNK 322

C.E.P.:

01.606.852/0001-90

88538-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Bocaina do Sul - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2023 - PR

20/2023

20/2023

28/03/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  João Eduardo Della  Justina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

20/2023

9/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

27/04/2023

Aquisição de Implementos Agrícolas através das Emendas Parlamentares nº 0686/2022 e 0739/2022,

para utilização na melhoria e manutenção das atividades da secretaria de cujo fornecimento e

condições se darão nos termos desse edital e seus respectivos anexos.

Sequência: 0

 Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

1.009.4.4.90.00.00.00.00.00 (217)

- 009179 -  Algor Metalúrgica Ltda Me

2

0,0000

50.120,00

- 009980 - ARALIA MAQUINAS AGRICOLAS LTDA

1

0,0000

37.100,00

- 009611 - JS MAQUINAS AGRICOLAS LTDA

2

0,0000

116.400,00

- 009978 - JULIANA ANDRESSA SCHMITZ LTDA

2

0,0000

54.150,00

- 009613 - TDF NEGOCIOS AGROPECUÁRIOS EIRELI - ME

1

0,0000

30.900,00

8 288.670,00

--------------------------------------------------------------------------

João Eduardo Della Justina - Prefeito Municipal